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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1975
ITALIANE
GIUSEPPA ADAMO

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-02-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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05-07-2022

Numri i çështjes: RPP2022070111513679682306028 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Njesia administrative nr.2, Rruga 
Kuvajt,objekti privat nr 2.,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' 
Rruga Rrapo Hekali, ne Nr. 109/241 ND4, ZK.3292, vol. 52, 
Fq. 189, Selitë,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Është larguar pronari përfitues 'Artan Kripa' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'GIUSEPPA ADAMO':  
Përqindja e pronësisë ishte: '70%' u bë '100%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '13/05/2021' u 
bë '14/02/2022' 
Adresa ishte: 'MAZARA DEL VALLO, ITALI' u bë 'Rruga 
Hapo rekali' 

25-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021062514045089982306028 
Për subjektin 'AUREA STRATEGIES' me NIPT 
'L82306028C' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Artan Reshat Kripa 
GIUSEPPA SANTO ADAMO 

2/215/12/2022Data:
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